
J. O. DA COSTA VEICULOS - EPP 
RUA MIA D.4''i4 NUNES, 185 

1 C 	ri  
CENTRO 	T1AN6U4-CE Fone: 88.3671 1494 Ma  

- 	

--- 	 CPJ:23.570581000J-66 03F:06.039.147-2 
!tHnliamcntr.. I,aIo,ic,,imentø, rebique 2411, 	Sit www.zerncmeconkocom 

sr 

 

ico de injeçiio eletrônica. 	 Emo 	e cG5 r'?cru')vnh pc. crn hr 
- L N 

PREGOEIRA DA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE VIÇOSA DO CEARÁ 

REFERENTE AO PREGÃO PRESENCIAL N° 010/201 7-SEAG 
OBJETO: AQUISIÇÃO DE BATERIAS AUTOMOTIVAS. 

CARTA-PROPOSTA 

Senhor Pregoeiro, 

Tendo examinado o Edital do Pregão Presencial n 1010/2017-SEAG, 
apresentamos a presenteproposta para o fornecimento e entrega de 
FORNECIMENTO DE BATERIAS AUTOMOTIVAS, pelo valor total de R$ 
102.766,00 (cento e dois mil, setecentos e sessenta e seis reais), conforme 
planilha de preços, anexa. 

Outrossim, declaramos que: 
a) nos preços apresentados acima, estão inclusos todos os impostos. 

encargos trabalhistas, previdenciá rios, fiscais e comerciais, taxas,fretes, seguros, 
lucros, deslocamentos de pessoal e quaisquer outros custos ou despesas que 
incidam ou venham a incidir direta ou indiretamente sobre o fornecimento dos 
produtos, constantes da proposta, abrangendo, assim, todos os custos com 
materiais e serviços necessários à execução do objeto em perfeitas condições de 
uso e a manutenção destas condições durante o prazo de contrato; 

b) que os bens serão entregues na cidade de Viçosa do Ceará. 

Caso a nossa propcsta seja aceita, comprometemo-nos: 
a) a efetuar a completa entrega de todos os bens solicitados, em até 05 

(cinco) dias, conformerecebirnento da ordem de compra ou da solicitação de 
fornecimento. 

Concordamos m manter a validade desta proposta por um períod 
(sessenta) dias,contado a partir desta data. 

Até que o contrato seja assinado, esta proposta constitu 
compromisso de nossa parte,observada as condições do Edital. 

Tianguá-Ce, 18 de Abril de 2017. 

Edinildo de Menezes Costa 
CPF: 736.300.983-04 

Procurador 
	

1jtEIIIII1:: a» 



AUTO PEÇAS & MECÂNICA 

Zé Maria 
.\litii,nna',,lo, b.ianc,'i,i,,c',ito. rvioqot' 2411. 

J. O. DA COSTA VEíCULOS — EPP 
Ai,. '.--±,'A MINES, N5185 
CE1'1RO 	i:.ANGUÁ-CE 	Fone. 88 3671 1494 
CNPJ: 23.570.51810001-65 CGF 05.039.147-2 
Site: www.zemo,icmeccrnicn com 

Ernaif: PecosZemwk2l9Yohoc. Con!. 1t 

- FL. N 

A 
PREGOEIRA DA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE VIÇOSA DO CEARÁ-CE 

REF. PREGÃO PRESENCIAL N° 01012017-SEAG 
OBJETO: AQUISIÇÃO DE BATERIAS AUTOMOTIVAS 
ABERTURA: dia 19 de Abril de 2017 às 14:30h: 

RAZÃO SOCIAL: J. O. DA COSTA VEÍCULOS - EPP 
CNPJ: 23.570.518/0001-66 CGF: 06.039.147-2 
ENDEREÇO: RUA MADALENA NUNES, N° 185- CENTRO - TIANGUÁ-CE - CEP: 62.320-000 
FONE: 88 3671 1494 
BANCO: BANCO DO BRASIL! AGÊNCIA: 1157-6/ CONTA CORRENTE: 22.680-7 
E-MAIL: pecaszemaria@yahoo,com,br  

PLANILHA DE PREÇOS 

ITEM DESCRIÇÃO - UNID QUANT. MARCA 
PREÇO - VIL. UNITÁRIO P/ PREÇO 

V1_. TOTAL P/ EXTENSO TOTAL  UNITÁRIO EXTENSO TOTAL  
BATERIA 100 AMPERES (POLO POSITIVO dezesseis mil, seiscentos e 
LADO ESQUERDO) UNID 32 KONDOR 520,00 quinhentos e vinte reais 16.640,00 quarenta reais 

2 BATERIA 150 AMPERES (POLO POSITIVO trinta e três mil, duzentos e 
LADO DIREITO) UNID 47 KONDOR 705,00 setecentos e Oito reais 33.276,00 setenta e seis reais 
BATERIA 4 AMPERES (POLO POSITIVO dois mil, duzentos e 
LADO DIREITO) U NID 15 BOSCH 150,00 cento e cinquenta reais cinquenta reais  2.250,00 

BATERIA 5 AMPERES (POLO POSITIVO 
LADO DIREITO) UNID 68 BOSCH 150,00 cento e cinquenta reais 10200,00 dez mil e duzentos reais 

BATERIA 50 AMPERES (POLO POSITIVO 
trezentos reais 

LADO DIREITO) UNID 1 KONDOR 300,00 trezentos reais 300,00 

6 BATERIA 6 AMPERES (POLO POSITIVO 
UNID 15 

LADO DIREITO)  
BOSCH 160,00 cento e sessenta reais 2.400,00 dois mil e quatrocentos reais 

BATERIA 60 AMPERES (POLO POSITIVO 
UNID 37 KONDOR 350,00 trezentos e cinquenta reais 12.950,00 

doze mil, novecentos e 
LADO DIREITO) cinquenta reais 
BATERIA 70 AMPERES (POLO POSITIVO 6 UNID LADO DIREITO)  3 KONDOR 400,00 quatrocentos reais 1.200,00 um mil e duzentos reais 

BATERIA 75 AMPERES (POLO POSITIVO 
UNID 7 KONDOR 450,00 quatrocentos e cinquenta 3 150.00 

três mil, cento e cinquenta 
LADO DIREITO) reais  reais 
BATERIA 90 AMPERES (POLO POSITIVO 

UNID 30 KONDOR 600.00 seiscentos reais 18.000,00 dezoito mil reais 
LADO DIREITO) 
BATERIA 90 AMPERES (POLO POSITIVO 

UNID 3 KONDOR 600,00 seiscentos reais 1.800.00 um mil e Oitocentos reais 
LADO ESQUERDO)  
BATERIA 95 AMPERES (POLO POSITIVO 

UNID 1 KONDOR 600,00 seiscentos reais 600.00 seiscentos reais 
LADO DIREITO) 
VALOR TOTAL 102.766,00  
Importa a presente proposta no valor total de R$ 102.766,00 (cento e dois mil, setecentos e sessenta e seis reais). 
Prazo de validade da proposta: 60 (sessenta) dias. 
Prazo de entrega: até 05 (cinco) dias, da data de recebimento da ordem de compra. 
Declaramos que nos preços apresentados acima, estão inclusos todos os impostos, encargos trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, 
fretes, seguros, lucros, deslocamentos de pessoal e quaisquer outros custos ou despesas que incidam ou venham a incidir direta ou indiretamente sobra o fornecimento 
dos produtos, constantes da proposta, abrangendo, assim, todos os custos com materiais e serviços necessários à execução do objeto em perfeitas condições de uso e 
a manutencão destas condicões durante o orazo de contrato. 

Tianguá-Ce, 18 de Abril de 2017. 

I/ 4 
Edinildo de Menezes Costa 
Procurador - CPF: 736.300.983-04 


